Elenco Atti

Deliberazioni (DLB); adottati dal 01/08/2020 al 31/08/2020

Archiviate

Atto

2020/526

2020/527

2020/528

2020/529

2020/530

2020/531

2020/532

Tipo

Atto Oggetto

Affidamento della Fornitura del
Gruppo Frigo a Servizio delle

DLB Degenze del Padiglione Santa
Teresa del Presidio Ospedaliero
"Gaetano Rummo"

VERTENZA L.A. ¢/AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DLB DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD ITALIA Sx n.
0040/2018. Ns. rif. 7/2018BH.

VERTENZA D.P.O. c/AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DLB DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD ITALIA. SX
0297/2018 Ns. Rif. 34/2018BH

Presa d'atto della Convenzione
per attivita di tirocinio
professionalizzante post-lauream
DLB ai fini dell'ammissione all'esame
di stato (albo A-B) per
I'abilitazione alla professione di
psicologo
Presa d'atto della Convenzione
per lo svolgimento di attivita
integrative ai fini della
formazione specialistica di area
DLB sanitaria tra I'A.O.R.N. "San Pio"
di Benevento e la scuola di
Specializzazione in Farmacia
Ospedaliera dell'Universita degli
Studi di Salerno.

Emendamento n. 1 alla
convenzione per studio
osservazionale prot. 20150262
DLB intitolato "Evidenze di pratica
reale dell'uso di carfilzomib nei
pazienti con mieloma multiplo
recidivato in Europa", Kyprolis.

NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE DELLA
GARA A PROCEDURA

DLB APERTA PER LA FORNITURA
TRIENNALE DI DISPOSITIVI
ENDOPROTESICI PER
L'U.O.C. DI CHIRURGIA

VASCOLARE.

Proponente

U.0O.C. Manutenzione
e Gestione del
Patrimonio

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

Pagina:

N.
Adozione

523

524

525

526

527

528

529

Data
Adozione

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

04/08/2020 04/08/2020 04/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020|05/08/2020 20/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020



2020/533

2020/534

2020/535

2020/536

2020/537

2020/538

2020/539

2020/540

2020/541

2020/542

2020/543

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

Rettifica Delibera n. 516 del 24-
07.2020

Conferimento dell'incarico di
sostituzione temporanea, ex Art.
22 del CCNL 2016-2018 Area
Dirigenza Medica e Sanitaria per
la U.0.C. Di Neuroradiologia.

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

REVOCA AUTORIZZAZIONE
ALLA FREQUENZA
VOLONTARIA DEL SIG. .
STEFANO PILLA IN U.O.UC&IRIiorse
QUALITA' DI O.S.S. - PRESSO a
L'U.0.C. DI MEDICINA
INTERNA
U.0.S.D.
CONSIGLIO DEI SANITARI - Pr;,’rgoraéntg:;zf:e
AGGIORNAMENTO DEL v lg o
REGOLAMENTO autazione
Strategica e Gestione

della Performance
COMITATI DI U.0.S.D.
DIPARTIMENTO - Programmazione
AGGIORNAMENTO DEL Progettazione
REGOLAMENTO Valutazione

Strategica e Gestione
della Performance

AGGIORNAMENTO DEL U.0.S.D.
"MANUALE PER LA Programmazione
SICUREZZA IN SALA Progettazione
OPERATORIA: Valutazione
RACCOMANDAZIONI E Strategica e Gestione
CHECK-LIST" della Performance
BILANCIO CONSUNTIVO U.O.C. Risorse
2019 - ADOZIONE Economiche
Approvazione della Convenzione

per tirocinio di formazione ed

orientamento "curriculare"

nell'ambito del Master in U.O.C. Affari
"LEADERSHIP, CHANGE Generali e Legali
MANAGEMENT AND

DIGITAL INNOVATION -

DAOSAN"

U.O.C. Affari
Generali e Legali

Presa d'atto verbale del Comitato
Valutazione Sinistri del
01.07.2020 e assunzione di
conseguenti decisioni.

ACCORDO QUADRO CONSIP
PER LA FORNITURA IN
SERVICE DI TRATTAMENTI
DI DIALISI
EXTRACORPOREA. ID2098.
ADESIONE DEFINITIVA E
RETTIFICA DELIBERA
419/2020

Avviso pubblico, per titoli e
colloquio, a tempo determinato,
per mesi otto, per la copertura di
n. 1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Pediatria. Nomina
Commissione

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

Pagina:

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020|05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 05/08/2020

05/08/2020 05/08/2020 20/08/2020

07/08/2020 07/08/2020 07/08/2020



2020/544

2020/545

2020/546

2020/547

2020/548

2020/549

2020/550

2020/551

2020/552

2020/553

2020/554

INDIZIONE PROCEDURA
NEGOZIATA AT SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 LETT. B)
DLB D.LGS.VO 50/2016 PER LA
FORNITURA BIENNALE DI
DISPOSITIVI MEDICI PER
L'U.0.C. DI UROLOGIA. CIG

VARIL

Procedura di pulizia ordinaria e
DLB straordinaria dei locali di
proprieta della AORN San Pio di

Benevento. Aggiornamento

Procedura concernente obbligo e
DLB rnodah.ta di noFlflca di alcune
Malattie Infettive.

Aggiornamento.

Piano Aziendale 2020/2022
Prevenzione e Controllo

DLB Infezioni Correlate all'Assistenza
e Infezioni da Enterobatteri
Resistenti ai Carbapenemi

(C.R.E.) Provvedimenti.

REGOLAMENTAZIONE
INTERNA in MATERIA di
AUTORIZZAZIONE alla

DLB RACCOLTA ed
ESPORTAZIONE di
CAMPIONI di SANGUE
CORDONALE. Aggiornamento

REGOLAMENTO
SULL'ATTIVITA' DI

DLB INFORMAZIONE
SCIENTIFICA SUL FARMACO
NELL'AORN "SAN PIO"

Aggiornamento

Procedura per la Gestione
biancheria piana, kit sterili nella
AORN "San pio" di Benevento.
Aggiornamento

REGOLAMENTO UTILIZZO
DLB STANZE SOLVENTI nella
AORN "San Pio" di Benevento.

Aggiornamento

PROCEDURA per la BUONA
SOMMINISTRAZIONE dei
DLB PASTI ai DEGENTT: dalla
PRENOTAZIONE alla
CONSEGNA nella AORN "SAN

PIO" PROVVEDIMENTI

PROCEDURA per i CRITERI di
RICHIESTA, CONSEGNA,
TRASPORTO e TRASFUSIONE
DLB del SANGUE e
EMOCOMPONENTI nella
AORN "SAN PIO"
PROVVEDIMENTI.

PROCEDURA di PRIMO
APPROCCIO al TRAUMA in
DLB PRONTO SOCCORSO nella
AORN "SAN PIO" - PO "G.
RUMMO" PROVVEDIMENTI.

DLB

U.0.C.

Provveditorato ed

Economato

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

Pagina:

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

07/08/2020 07/08/2020 22/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020

10/08/2020 10/08/2020



2020/555

2020/556

2020/557

2020/558

2020/559

2020/560

2020/562

2020/563

2020/564

2020/566

PROCEDURA per la
GESTIONE PAZIENTE con
SOSPETTA TUBERCOLOSI
DLB RESPIRATORIA in PRONTO
SOCCORSO e GESTIONE del
RICOVERO nella AORN "SAN
PIO" - PROVVEDIMENTTL.

REGOLAMENTO UTILIZZO
DLB PARCO AUTO AZIENDALI
nella AORN "SAN PIO" -

PROVVEDIMENTI

Procedura per la gestione dello
smaltimento dei rifiuti prodotti
all'interno dell'Azienda

DLB Ospedaliera Rilievo Nazionale
"San Pio" - Revisione n. 3 anche
ai sensi del Rapporto ISS
COVID - 19 n. 3/2020

PROCEDURA per la
GESTIONE della EMERGENZA
DLB CARDIORESPIRATORIA
INTRAOSPEDALIERA nella
AORN "SAN PIO" - PO "G.

RUMMO" AGGIORNAMENTO

REGOLAMENTO INTERNO
U.O0.C. FARMACIA

DLB OSPEDALIERA nella AORN
"SAN PIO" -
PROVVEDIMENTI

REGOLAMENTO
COMMISSIONE
"PRONTUARIO

DLB TERAPEUTICO
OSPEDALIERO" (P.T.O.) nella
AORN "SAN PIO" -
PROVVEDIMENTI

VERTENZA E.D.N. c/AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DLB DELLA COMPAGNIA AM
TRUST INTERNATIONAL
UNDERWRITERS DAC. Sx n.
2019/SPB/0037. (Ns. rif. 36/2018
AM).
VERTENZA T.A. eredi c/AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DLB DELLA COMPAGNIA AM
TRUST INTERNATIONAL
UNDERWRITERS DAC. Sx n.
2020/SPB/0073. (Ns. rif. 24/2020
AM).
Conferimento incarico Avv.
Roberto De Masi per
predisposizione parere legale su
modifica contratto relativo al
servizio di ristorazione per
degenti e dipendenti rep. 1/17

DLB

DLB Convenzione con la Provincia
religiosa di San Pietro

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

DMP G.Rummo

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O0.C. Affari
Generali e Legali

Pagina:

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

11/08/2020 11/08/2020

11/08/2020 11/08/2020

11/08/2020 11/08/2020

11/08/202011/08/2020

11/08/2020 11/08/2020

11/08/202011/08/2020

13/08/2020 13/08/2020

13/08/2020 28/08/2020

19/08/2020 19/08/2020

19/08/2020 19/08/2020



2020/567

2020/568

2020/569

2020/570

2020/571

2020/572

2020/573

2020/574

dell'Ordine Ospedaliero San
Giovanni di Dio -
Fatebenefratelli Ospedale Sacro
Cuore di Gesu di Benevento per

la fornitura alla predetta struttura,

da parte della U.O.S.D. di
Immunoematologia di questa
A.O.R.N,, di emocomponenti e
consulenze in medicina
trasfusionale ai sensi del decreto
del commissario ad acta per
I'attuazione del piano di rientro
dai disavanzi del SSR campano
n. 80 del 28/12/2017 avente ad
oggetto: recepimento Accordo
Stato Regione n°85 del
25/05/2017 - Rinnovo

Resistenza e costituzione nel
giudizio rubricato al n. 21/2020

DLB R.G. Corte d'Appello di Napoli e
conferimento incarico Avv.
Giuseppe Pica

VERTENZA B.N.D. ¢/AO "SAN

DLB PIO". Conferimento incarico
defensionale

Resistenza e costituzione nel

giudizio rubricato al n.

1563/2020 R.G. Tribunale del
DLB .

Lavoro di Benevento e

conferimento incarico Avv.

Nicola De Girolamo

PIANO AZIENDALE DI
GESTIONE
DELL'EMERGENZA ED
EVACUAZIONE
DELL'AZIENDA

DLB OSPEDALIERA SAN PIO
PRESIDIO OSPEDALIERO
"G.RUMMO - PADIGLIONE
SANTA TERESA" ED
AGGIORNAMENTO
SQUADRE DI EMERGENZA
ED URGENZA - ADOZIONE

Resistenza e costituzione nel

giudizio rubricato al n.

2539/2020 R.G. Tribunale del
DLB .

Lavoro di Benevento e

conferimento incarico Avv.

Gennaro Giametta

Resistenza e costituzione nel

giudizio rubricato al n.

6306/2019 R.G. Tribunale del
DLB .

Lavoro di Benevento e

conferimento incarico Avv. Sirio

Giametta

Resistenza e costituzione nel
giudizio rubricato al n. 172/2020
DLB R.G. Tribunale del Lavoro di
Benevento e conferimento
incarico Avv. Federico Manna

DLB Resistenza e costituzione nel
giudizio rubricato al n.

U.O0.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

Servizio Prevenzione

e Protezione

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

Pagina:

562

563

564

565

566

567

568

569

19/08/2020 19/08/2020 19/08/2020

20/08/202020/08/2020 04/09/2020

20/08/2020 20/08/2020 20/08/2020

20/08/202020/08/2020 04/09/2020

20/08/2020 20/08/2020 20/08/2020

20/08/2020 20/08/2020 20/08/2020

20/08/2020 20/08/2020 20/08/2020

20/08/202020/08/2020 20/08/2020



1672/2020 R.G. Tribunale del
Lavoro di Benevento e
conferimento incarico Avv. Luca
Coletta

Resistenza e costituzione nel
giudizio promosso dalla Sig.ra

MPNETS  DILE S SEnlel Wilbuele Gl UOC Affari o0 56,08/2020 20/08/2020 20/08/2020
Lavoro di Avellino e Generali e Legali
conferimento incarico Avv. Silvio
De Masi

Approvazione del Progetto
Esecutivo per I'Adeguamento alle U.0.C. Manutenzione

Norme di Prevenzione Incendi e e Gestione del 571 | 25/08/2020 25/08/2020 25/08/2020

2020/576  DLB Sicurezza sul lavoro del

Padiglione San Bartolomeo Patrimonio
Decreto 19 marzo 2015
Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA
Tipo . Data Data Iniz. Data
fiw Atto Oggetto FITREEENE) . AElEETD Adozione Pubbl. Esecutivita
REGOLAMENTO DI U.O.C. Risorse
CONTABILITA' GENERALE E Economiche
2020/577 DLB SEZIONALE - 572 31/08/2020 31/08/2020 ' 15/09/2020
APPROVAZIONE -

Pagina:



