Elenco Atti

Deliberazioni (DLB); adottati dal 01/08/2020 al 31/08/2020

Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/526	DLB	Affidamento della Fornitura del Gruppo Frigo a Servizio delle Degenze del Padiglione Santa Teresa del Presidio Ospedaliero "Gaetano Rummo"	U.O.C. Manutenzione e Gestione del Patrimonio	523	04/08/2020	04/08/2020	04/08/2020
2020/527	DLB	VERTENZA L.A. c/AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD ITALIA Sx n. 0040/2018. Ns. rif. 7/2018BH.	U.O.C. Affari Generali e Legali	524	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/528	DLB	VERTENZA D.P.O. c/AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD ITALIA. SX 0297/2018 Ns. Rif. 34/2018BH	U.O.C. Affari Generali e Legali	525	05/08/2020	05/08/2020	20/08/2020
2020/529	DLB	Presa d'atto della Convenzione per attività di tirocinio professionalizzante post-lauream ai fini dell'ammissione all'esame di stato (albo A-B) per l'abilitazione alla professione di psicologo	U.O.C. Affari Generali e Legali	526	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/530	DLB	Presa d'atto della Convenzione per lo svolgimento di attività integrative ai fini della formazione specialistica di area sanitaria tra l'A.O.R.N. "San Pio" di Benevento e la scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera dell'Università degli Studi di Salerno.	U.O.C. Affari Generali e Legali	527	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/531	DLB	Emendamento n. 1 alla convenzione per studio osservazionale prot. 20150262 intitolato "Evidenze di pratica reale dell'uso di carfilzomib nei pazienti con mieloma multiplo recidivato in Europa", Kyprolis.	U.O.C. Affari Generali e Legali	528	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/532	DLB	NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI ENDOPROTESICI PER L'U.O.C. DI CHIRURGIA VASCOLARE.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	529	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020

Pagina:

2020/522	DIP	Rettifica Delibera n. 516 del 24-	U.O.C. Risorse	F20	05/00/2020	OF /00 /2020	05/00/2020
2020/533	DLB	07.2020	Umane	530	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/534	DLB	Conferimento dell'incarico di sostituzione temporanea, ex Art. 22 del CCNL 2016-2018 Area Dirigenza Medica e Sanitaria per la U.O.C. Di Neuroradiologia.	U.O.C. Risorse Umane	531	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/535	DLB	REVOCA AUTORIZZAZIONE ALLA FREQUENZA VOLONTARIA DEL SIG. STEFANO PILLA IN QUALITA' DI O.S.S PRESSO L'U.O.C. DI MEDICINA INTERNA	U.O.C. Risorse Umane	532	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/536	DLB	CONSIGLIO DEI SANITARI - AGGIORNAMENTO DEL REGOLAMENTO	U.O.S.D. Programmazione Progettazione Valutazione Strategica e Gestione della Performance	533	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/537	DLB	COMITATI DI DIPARTIMENTO - AGGIORNAMENTO DEL REGOLAMENTO	U.O.S.D. Programmazione Progettazione Valutazione Strategica e Gestione della Performance	534	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/538	DLB	AGGIORNAMENTO DEL "MANUALE PER LA SICUREZZA IN SALA OPERATORIA: RACCOMANDAZIONI E CHECK-LIST"	U.O.S.D. Programmazione Progettazione Valutazione Strategica e Gestione della Performance	535	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/539	DLB	BILANCIO CONSUNTIVO 2019 - ADOZIONE	U.O.C. Risorse Economiche	536	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/540	DLB	Approvazione della Convenzione per tirocinio di formazione ed orientamento "curriculare" nell'ambito del Master in	U.O.C. Affari Generali e Legali	537	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/541	DLB	Presa d'atto verbale del Comitato Valutazione Sinistri del 01.07.2020 e assunzione di conseguenti decisioni.	U.O.C. Affari Generali e Legali	538	05/08/2020	05/08/2020	05/08/2020
2020/542	DLB	ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA IN SERVICE DI TRATTAMENTI DI DIALISI EXTRACORPOREA. ID2098. ADESIONE DEFINITIVA E RETTIFICA DELIBERA 419/2020	U.O.C. Provveditorato ed Economato	539	05/08/2020	05/08/2020	20/08/2020
2020/543	DLB	Avviso pubblico, per titoli e colloquio, a tempo determinato, per mesi otto, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Pediatria. Nomina Commissione	U.O.C. Risorse Umane	540	07/08/2020	07/08/2020	07/08/2020
			Pagina:				

2020/544	DLB	INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 C. 2 LETT. B) D.LGS.VO 50/2016 PER LA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER L'U.O.C. DI UROLOGIA. CIG VARI.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	541	07/08/2020	07/08/2020	22/08/2020
2020/545	DLB	Procedura di pulizia ordinaria e straordinaria dei locali di proprietà della AORN San Pio di Benevento. Aggiornamento	DMP G.Rummo	542	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/546	DLB	Procedura concernente obbligo e modalità di notifica di alcune Malattie Infettive. Aggiornamento.	DMP G.Rummo	543	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/547	DLB	Piano Aziendale 2020/2022 Prevenzione e Controllo Infezioni Correlate all'Assistenza e Infezioni da Enterobatteri Resistenti ai Carbapenemi (C.R.E.) Provvedimenti.	DMP G.Rummo	544	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/548	DLB	REGOLAMENTAZIONE INTERNA in MATERIA di AUTORIZZAZIONE alla RACCOLTA ed ESPORTAZIONE di CAMPIONI di SANGUE CORDONALE. Aggiornamento	DMP G.Rummo	545	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/549	DLB	REGOLAMENTO SULL'ATTIVITA' DI INFORMAZIONE SCIENTIFICA SUL FARMACO NELL'AORN "SAN PIO" Aggiornamento	DMP G.Rummo	546	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/550	DLB	Procedura per la Gestione biancheria piana, kit sterili nella AORN "San pio" di Benevento. Aggiornamento	DMP G.Rummo	547	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/551	DLB	REGOLAMENTO UTILIZZO STANZE SOLVENTI nella AORN "San Pio" di Benevento. Aggiornamento	DMP G.Rummo	548	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/552	DLB	PROCEDURA per la BUONA SOMMINISTRAZIONE dei PASTI ai DEGENTI: dalla PRENOTAZIONE alla CONSEGNA nella AORN "SAN PIO" PROVVEDIMENTI	DMP G.Rummo	549	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/553	DLB	PROCEDURA per i CRITERI di RICHIESTA, CONSEGNA, TRASPORTO e TRASFUSIONE del SANGUE e EMOCOMPONENTI nella AORN "SAN PIO" PROVVEDIMENTI.	DMP G.Rummo	550	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020
2020/554	DLB	PROCEDURA di PRIMO APPROCCIO al TRAUMA in PRONTO SOCCORSO nella AORN "SAN PIO" - PO "G. RUMMO" PROVVEDIMENTI.	DMP G.Rummo	551	10/08/2020	10/08/2020	10/08/2020

2020/555	DLB	PROCEDURA per la GESTIONE PAZIENTE con SOSPETTA TUBERCOLOSI RESPIRATORIA in PRONTO SOCCORSO e GESTIONE del RICOVERO nella AORN "SAN PIO" - PROVVEDIMENTI.	DMP G.Rummo	552	11/08/2020	11/08/2020	11/08/2020
2020/556	DLB	REGOLAMENTO UTILIZZO PARCO AUTO AZIENDALI nella AORN "SAN PIO" - PROVVEDIMENTI	DMP G.Rummo	553	11/08/2020	11/08/2020	11/08/2020
2020/557	DLB	Procedura per la gestione dello smaltimento dei rifiuti prodotti all'interno dell'Azienda Ospedaliera Rilievo Nazionale "San Pio" - Revisione n. 3 anche ai sensi del Rapporto ISS COVID - 19 n. 3/2020	DMP G.Rummo	554	11/08/2020	11/08/2020	11/08/2020
2020/558	DLB	PROCEDURA per la GESTIONE della EMERGENZA CARDIORESPIRATORIA INTRAOSPEDALIERA nella AORN "SAN PIO" - PO "G. RUMMO" AGGIORNAMENTO	DMP G.Rummo	555	11/08/2020	11/08/2020	11/08/2020
2020/559	DLB	REGOLAMENTO INTERNO U.O.C. FARMACIA OSPEDALIERA nella AORN "SAN PIO" - PROVVEDIMENTI	DMP G.Rummo	556	11/08/2020	11/08/2020	11/08/2020
2020/560	DLB	REGOLAMENTO COMMISSIONE "PRONTUARIO TERAPEUTICO OSPEDALIERO" (P.T.O.) nella AORN "SAN PIO" - PROVVEDIMENTI	DMP G.Rummo	557	11/08/2020	11/08/2020	11/08/2020
2020/562	DLB	VERTENZA E.D.N. c/AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA AM TRUST INTERNATIONAL UNDERWRITERS DAC. Sx n. 2019/SPB/0037. (Ns. rif. 36/2018 AM).	U.O.C. Affari Generali e Legali	558	13/08/2020	13/08/2020	13/08/2020
2020/563	DLB	UNDERWRITERS DAC. Sx n. 2020/SPB/0073. (Ns. rif. 24/2020 AM).	U.O.C. Affari Generali e Legali	559	13/08/2020	13/08/2020	28/08/2020
2020/564	DLB	Conferimento incarico Avv. Roberto De Masi per predisposizione parere legale su modifica contratto relativo al servizio di ristorazione per degenti e dipendenti rep. 1/17	U.O.C. Affari Generali e Legali	560	19/08/2020	19/08/2020	19/08/2020
2020/566	DLB	Convenzione con la Provincia religiosa di San Pietro	U.O.C. Affari Generali e Legali	561	19/08/2020	19/08/2020	19/08/2020

			dell'Ordine Ospedaliero San Giovanni di Dio - Fatebenefratelli Ospedale Sacro Cuore di Gesù di Benevento per la fornitura alla predetta struttura, da parte della U.O.S.D. di Immunoematologia di questa A.O.R.N., di emocomponenti e consulenze in medicina trasfusionale ai sensi del decreto del commissario ad acta per l'attuazione del piano di rientro dai disavanzi del SSR campano n. 80 del 28/12/2017 avente ad oggetto: recepimento Accordo Stato Regione n°85 del 25/05/2017 - Rinnovo					
20	20/567	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio rubricato al n. 21/2020 R.G. Corte d'Appello di Napoli e conferimento incarico Avv. Giuseppe Pica	U.O.C. Affari Generali e Legali	562	19/08/2020	19/08/2020	19/08/2020
20	20/568	DLB	VERTENZA B.N.D. c/AO "SAN PIO". Conferimento incarico defensionale	U.O.C. Affari Generali e Legali	563	20/08/2020	20/08/2020	04/09/2020
20	20/569	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio rubricato al n. 1563/2020 R.G. Tribunale del Lavoro di Benevento e conferimento incarico Avv. Nicola De Girolamo	U.O.C. Affari Generali e Legali	564	20/08/2020	20/08/2020	20/08/2020
20	20/570	DLB	PIANO AZIENDALE DI GESTIONE DELL'EMERGENZA ED EVACUAZIONE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA SAN PIO PRESIDIO OSPEDALIERO "G.RUMMO - PADIGLIONE SANTA TERESA" ED AGGIORNAMENTO SQUADRE DI EMERGENZA ED URGENZA - ADOZIONE	Servizio Prevenzione e Protezione	565	20/08/2020	20/08/2020	04/09/2020
20	20/571	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio rubricato al n. 2539/2020 R.G. Tribunale del Lavoro di Benevento e conferimento incarico Avv. Gennaro Giametta	U.O.C. Affari Generali e Legali	566	20/08/2020	20/08/2020	20/08/2020
20	20/572	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio rubricato al n. 6306/2019 R.G. Tribunale del Lavoro di Benevento e conferimento incarico Avv. Sirio Giametta	U.O.C. Affari Generali e Legali	567	20/08/2020	20/08/2020	20/08/2020
20	20/573	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio rubricato al n. 172/2020 R.G. Tribunale del Lavoro di Benevento e conferimento incarico Avv. Federico Manna	U.O.C. Affari Generali e Legali	568	20/08/2020	20/08/2020	20/08/2020
20	20/574	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio rubricato al n.	U.O.C. Affari Generali e Legali	569	20/08/2020	20/08/2020	20/08/2020

Pagina:

		1672/2020 R.G. Tribunale del Lavoro di Benevento e conferimento incarico Avv. Luca Coletta					
2020/575	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio promosso dalla Sig.ra P.A. avanti al Tribunale del Lavoro di Avellino e conferimento incarico Avv. Silvio De Masi	U.O.C. Affari Generali e Legali	570	20/08/2020	20/08/2020	20/08/2020
2020/576	DLB	Norma di Pravanziona Incandi a	U.O.C. Manutenzione e Gestione del Patrimonio	571	25/08/2020	25/08/2020	25/08/2020

Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/577	DLB	REGOLAMENTO DI CONTABILITA' GENERALE E SEZIONALE - APPROVAZIONE -	U.O.C. Risorse Economiche	572	31/08/2020	31/08/2020	15/09/2020